A *Emptionem.* id est existentiam conditionis.
m *Publicianam.* contra videbatur, quia licet hereditatem emerim, non tamen singulas res emi. vnde pro singulis de euictione non ago: vt. C. de euic. l. j. Sed tamen ago Publi. vt hinc, quia cum tradidit, videtur adfirmasse quod fuerit hereditaria. Accursius.

ratur an solutum sit pretium.

Sufficit quod res sit tradita, vel pro tradita habita. Item sufficit esse emptam, vel in re empta contineri. Bartolus.

IX.. V L P I A N V S libro sexto-
decimo ad Edictum.

Siue autem emptori res tradi-
ta est, siue heredi emptori, Pu-
bliciana competit actio. Si quis
rem aptud se depositam vel sibi
coimmodatam ^k emerit, vel pi-
gnori sibi datam, pro tradita erit
accienda, si post emptionem
apud eum remansit. Sed & si præ-
cessit traditio emptionem, ^l idem
erit dicendum. Item si heredi-
tatem emero, & traditam mihi
rem hereditariam petere velim
Neratius esse scribit Publicia
na.^m

Pluribus ementibus ab eodem,
potior est cui traditio facta est: si
à diuersis, præfertur possessor.
Bartolus

Si duobus quis separatim n
vendiderit bona fide ementibus,
videamus quis magis Publicia-
na vti possit: vtrum is cui prio-
ri o res tradita est: an is qui tan-
tum emit. Et Julianus libro septi-
mo Digestorum scripsit, vt si qui-
dem ab eodem nō domino eme-
rint: potior sit cui priori res tradi-
ta est. quòd si à diuersis nō domi-
nis, melior causa sit possidentis
quā petentis. P quæ sententia ve-
ra est. Hæc actio in his quæ vni-
capi non possunt, q puta furtiuis,

tantum computentur: vt si ego emi à Titio, & per traditionem accepi: tu postea emis & accipis ab eodem: deinde alij vendis & tradis: sicut tu vinceris à me, ita & ille cui vendisti, quia nihil plus quam habes, in eum potuisti transferre de pretio. nam & alias dicitur heres heredis &c. vt infra de regul. iuris. l. in omnibus officiis. §. non deboe. &.l. quod ipsis. &. C. de heredi. insti. l. fin. sic & emptor qui emit ab emptore, à primo emissè videtur: & eisdem vtitur defensionibus, & obtinet locum heredis: vt. C. de euictio. l. emptori. & infra de contrahenda emptione. l. dolia. §. j. & infra de vscapionibus. l. id tempus. §. j. Quandoque ab uno domino, & ab altero non domino: & tunc qui à domino habet causam, potior est: vt infra de auctio. empti. l. si ea res. in fine. Nisi non dominus à domino ius distrahendi haberet: vt si debitor vni creditor alij distrahat: vt infra de diuer. & tempo. præscrip. l. de accessionibus. §. fin. Azo. Et no. quod similis distinctio quæ fit hic, fit & in pignore: vt infra qui po. in pig. ha. l. si non dominus.